Parung Panjang 61.949 58.418 

Kabupaten Bogor 2.886.435 2.740.586 

Sumber: Kabupten Bogor dalam Angka 2024  

2.2 Pemilihan Kepala Daerah Kabupaten Bogor  

Kabupaten Bogor memiliki jumlah Tempat Pemungutan Suara (TPS) yang tesebar 

di 40 kecamatan dengan jumlah TPS sebanyak 7.908 (tujuh ribu sembilan ratus delapan) 

dengan jumlah penduduk sebanyak 5.627.021 jiwa sesuai dengan data Badan Pusat 

Statistik (BPS) Kabupaten Bogor. KPU Kabupaten Bogor menetapkan Daftar Pemilih 

Tetap (DPT) paada pelaksanaan Pilkada Kabupaten sebanyak 3.926.080 pemilih dengan 

terbagi kedalam 1.999.656 laki-laki dan 1.926.424 perempuan